

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Lineas: 9

Fecha de Validación: 17/06/2026 12:56 PM
Fecha de Emisión: 17/06/2026 12:56 PM
Responsabilidad Tributaria: R-99-PN
Responsabilidad Tributaria: No aplica
Régimen Fiscal: 49

Emisor: VICTOR MANUEL ALONSO SANTOS
Razón Social: VICTOR MANUEL ALONSO SANTOS
Nit del Emisor: 7540930
Correo Electrónico: papeleriaalzate18@gmail.co
Teléfono: 3207098045
Dirección: CR 101 41 13
Departamento: ANTIOQUIA
Municipio: MEDELLÍN
País: Colombia

Receptor: I.E LA PASTORA
Razón Social: I.E LA PASTORA
Identificación: 901049924
Correo Electrónico: walter58185@yahoo.es
Teléfono:
Dirección:
Responsabilidad Tributaria: ZZ
Departamento: ANTIOQUIA
Municipio: MEDELLÍN
País: Colombia



#	Cod Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total	
1	0	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL NUBE * 250MTS * 4 UND	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL NUBE * 250MTS * 4 UND	15.00	unidad	58,000.00	870,000.00	0.00	870,000.00
2	0	PACA JABON EN POLVO * 40 LIBRAS	PACA JABON EN POLVO * 40 LIBRAS	2.00	equivalente en libras	130,000.00	260,000.00	0.00	260,000.00
3	0	ROLLO BOLSA DE BASURA NEGRA 61*40	ROLLO BOLSA DE BASURA NEGRA 61*40	1.00	número de rollos	260,000.00	260,000.00	0.00	260,000.00
4	0	GALONES DE HIPOCLORITO AL 13% DE 20 LITROS	GALONES DE HIPOCLORITO AL 13% DE 20 LITROS	4.00	unidad	62,000.00	248,000.00	0.00	248,000.00
5	0	GUANTES N°8	GUANTES N°8	10.00	unidad	7,900.00	79,000.00	0.00	79,000.00
6	0	DULCEABRIGO ROJO	DULCEABRIGO ROJO	12.00	unidad	5,000.00	60,000.00	0.00	60,000.00
7	59	JABON REY	JABON REY	5.00	unidad	3,900.00	19,500.00	0.00	19,500.00
8	60	JABON LIQUIDO MANOS ANTIBACTERIAL * 20 LTS	JABON LIQUIDO MANOS ANTIBACTERIAL * 20 LTS	1.00	unidad	83,000.00	83,000.00	0.00	83,000.00
9	0	LIMPIADOR DE TABLERO ACRILICO * 500 ML TRAZO	LIMPIADOR DE TABLERO ACRILICO * 500 ML TRAZO	6.00	unidad	13,500.00	81,000.00	0.00	81,000.00

Detalles:
Son: UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS PESOS
CUFE:
f1bb2e94e4c1d69596ecb940dfba0aef4e5e2cad40ac27c05bd9f9ab9fa619d09cde578bc379756849362d4a50b61b56

Detalle de Venta	
Subtotal:	COP 1,960,500.00
Monto Bruto:	COP 1,960,500.00
Monto IVA:	COP 0.00
Total Venta:	COP 1,960,500.00
Total a pagar:	COP 1,960,500.00